

# Café PingVin ApS

Adelgade 12, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 15 45 89

## Årsrapport

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2016.

---

**Anja Rørdam**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Café PingVin ApS Adelgade 12 9000 Aalborg
	Telefon: 98111166 Hjemmeside: <a href="http://www.cafepingvin.dk">www.cafepingvin.dk</a> E-mail: <a href="mailto:mail@cafepingvin.dk">mail@cafepingvin.dk</a>
	CVR-nr.: 29 15 45 89 Stiftet: 1. november 2005 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steen Boel
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift af café.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.658 t.kr. mod 4.362 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år.

I det kommende år forventes en forbedring af årets resultat set i forhold til 2015.

Som følge af de realiserede underskud i tidligere år, har selskabet opbygget et skattemæssigt underskud til fremførsel. Den fulde værdi af det skattemæssige underskud er indregnet i årsregnskabet i posten udskudt skatteaktiv, som udgør t.kr. 130.

Værdien af det skattemæssige underskud er betinget af, at der realiseres overskud som forventet i de kommende år. Der er betydelig usikkerhed knyttet til dette.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.658.031</b>	<b>4.362</b>
2 Personaleomkostninger	-4.352.741	-4.172
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.293	-105
<b>Driftsresultat</b>	<b>221.997</b>	<b>85</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.087	10
Andre driftsomkostninger	-180.311	0
Andre finansielle omkostninger	-45.474	-69
<b>Resultat før skat</b>	<b>299</b>	<b>26</b>
Skat af årets resultat	-1.044	-27
<b>Årets resultat</b>	<b>-745</b>	<b>-1</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-745	-1
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-745</b>	<b>-1</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	169.493	253
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>169.493</u>	<u>253</u>
Andre tilgodehavender	346.177	319
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>346.177</u>	<u>319</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>515.670</u></b>	<b><u>572</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	74.517	107
Varebeholdninger i alt	<u>74.517</u>	<u>107</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.418	45
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	229.659	190
Udsudte skatteaktiver	129.600	131
Periodeafgrænsningsposter	12.396	11
Tilgodehavender i alt	<u>392.073</u>	<u>377</u>
Likvide beholdninger	7.968	19
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>474.558</u></b>	<b><u>503</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>990.228</u></b>	<b><u>1.075</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	125.000	125
4	Overført resultat	-411.381	-410
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-286.381</b>	<b>-285</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	120
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	120
	Kortfristet del af langfristet gæld	106.566	240
	Gæld til pengeinstitutter	213.983	164
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.530	172
	Anden gæld	784.530	664
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.276.609	1.240
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.276.609</b>	<b>1.360</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>990.228</b>	<b>1.075</b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Usikkerhed ved indregning og måling</b>		
Som følge af de realiserede underskud i tidligere år, har selskabet opbygget et skattemæssigt underskud til fremførsel. Den fulde værdi af det skattemæssige underskud er indregnet i årsregnskabet i posten udskudt skatteaktiv, som udgør t.kr. 130.		
Værdien af det skattemæssige underskud er betinget af, at der realiseres overskud som forventet i de kommende år. Der er betydelig usikkerhed knyttet til dette.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.056.369	4.042
Pensioner	29.765	7
Andre omkostninger til social sikring	100.538	85
Personaleomkostninger i øvrigt	166.069	38
	<b>4.352.741</b>	<b>4.172</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	13
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-410.636	-409
Årets overførte overskud eller underskud	-745	-1
	<b>-411.381</b>	<b>-410</b>

## Noter

			31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.</b>
Gæld til pengeinstitutter	106.566	0	106.566	360
	<b>106.566</b>	<b>0</b>	<b>106.566</b>	<b>360</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Sparekassen Vendsyssel, 107 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 375 t.kr. og løsøre pantebrev t.kr. 200. Løsøre pantebrev t.kr. 200 er tillige stillet til sikkerhed for gæld til Sparekassen Vendsyssel t.kr. 276 i moderselskabet Steen Boel Holding ApS.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	75 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	20 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	169 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steen Boel Holding ApS, CVR-nr. 32552129 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)